
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

01.02.2016           № 26 

 

 

Про надання дозволу ПП „Телекомпанія 

СВС-ТВ“ на розміщення дошок 

оголошень на багатоквартирних 

житлових будинках в м.Пирятин 

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи погодження балансоутримувача житлового фонду міста 

КП „Каштан“, з метою упорядкування роміщення оголошень на під’їздах 

багатоквартирних будинків, забезпечення належного естетичного вигляду 

фасадів багатоквартирних житлових будинків, покращення інформованості 

населення, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити приватному підприємству „Телекомпанія СВС-ТВ“ 

(Дубровський Ф.О.) виготовити дошки для оголошень (рекомендований розмір 

1,0х1,0м) з логотипом підприємства та розмістити їх біля входів у під’їзди 

багатоквартирних житлових будинків в м.Пирятин, що перебувають на балансі 

комунального підприємства „Каштан“. 

         2. Зобов’язати ПП „Телекомпанія СВС-ТВ“ (Дубровський Ф.О.) ескіз 

дошки для оголошень та місце їх розташування погодити з КП „Каштан“ та 

відділом будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

виконкому Пирятинської міської ради. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

